ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  13.09.2024 года № 1
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)  литературе
Муниципальное общеобразовательное учреждение: Ейский район
Численность участников:7
Место проведения (указать ОУ):  МБОУ СОШ №17
Дата _13.09.2024 года__________
Время проведения олимпиады 13.10
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О. полностью):

председатель жюри: Коростылева Юлия Евгеньевна
секретарь жюри: _Ивашкина Светлана Васильевна_
члены жюри: Коростылева Юлия Евгеньевна
Конева Светлана Руслановна
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) праву(приложение)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ___праву(приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Нет__________________________________________________________________________
Председатель жюри ________________________________/Коростылева Ю.Е. /

Секретарь жюри____________________________________/    Ивашкина С.В /
Члены жюри: ______________________________________ /   Коростылева Ю.Е./
                       _______________________________________  /  Конева С.Р. /